
CENTRUM SOCIÁLNÍCH S 
 
 
 
 
 
 

 
 
Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s. 
Jahnova 867/12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory

Zvýšení zaměstnatelnosti osob po výkonu 
trestu odnětí svobody

Zvýšení zaměstnatelnosti osob po výkonu trestu odnětí svobody.

Naše společnost se stala realizátorem projektu Zvýšení 
výkonu trestu odnětí svobody.
Ostravy. 

 

Realizátorem projektu je Centrum sociálních služeb Ostrava o.p.s, středisko Azylový 
dům pro muže Palackého. 

Cíl projektu: 
Cílem projektu je zlepšit možnosti pracovního uplatnění účastníků projektu, zvýšit 
jejich atraktivitu pro zaměstnavatele, motivovat je k
podpořit je tak při znovuzačlenění, či vstup na běžný trh práce. U mladých dospělých 
bude podporováno i dokončení neukončeného vzdělání.
 
Cílová skupina: 
Projekt je určen klientům PMS Ostrava a klientům azylových domů působících na 
území statutárního města Ostravy a přilehlých obcí, nebo služeb prevence kriminality 
na území města Ostravy, kteří přicházejí 
v minulosti byli ve výkonu trestu odnětí svobody.
 
Projekt se skládá z několika volitelných modulů:
povinný modul pro všechny účastníky:

 Individuální poradenství a motivační program
 
volitelné moduly: 

 Pracovně profesní di
 Pracovní rehabilitace
 Vzdělávací kurzy a rekvalifikace
 Zprostředkování zaměstnání

 
V čem pro účastníky projektu může být absolvování projektu užitečné:

 Naučíte nebo procvičíte si verbální a neverbální komunikaci se 
zaměstnavatelem. 

 Naučíte se sestavit si profesní životopis a napsat motivační dopis 
zaměstnavateli. 

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB OSTRAVA, o.p.s. 
Azylový dům pro muže 

Palackého 993/61, 702 00 Ostrava  
www.css-ostrava.cz 

Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.   
Mariánské Hory   bankovní spojení: 249097426/0300

Zvýšení zaměstnatelnosti osob po výkonu 
trestu odnětí svobody 

Zvýšení zaměstnatelnosti osob po výkonu trestu odnětí svobody.

Naše společnost se stala realizátorem projektu Zvýšení zaměstnatelnosti osob po 
výkonu trestu odnětí svobody.  Projekt je podpořen z programu Statutárního města 

Realizátorem projektu je Centrum sociálních služeb Ostrava o.p.s, středisko Azylový 
 

zlepšit možnosti pracovního uplatnění účastníků projektu, zvýšit 
jejich atraktivitu pro zaměstnavatele, motivovat je k hledání pracovních příležitostí a 
podpořit je tak při znovuzačlenění, či vstup na běžný trh práce. U mladých dospělých 

i dokončení neukončeného vzdělání. 

Projekt je určen klientům PMS Ostrava a klientům azylových domů působících na 
území statutárního města Ostravy a přilehlých obcí, nebo služeb prevence kriminality 
na území města Ostravy, kteří přicházejí z výkonu trestu odnětí svobody, či 

minulosti byli ve výkonu trestu odnětí svobody. 

několika volitelných modulů: 
povinný modul pro všechny účastníky: 

Individuální poradenství a motivační program 

Pracovně profesní diagnostika 
Pracovní rehabilitace 
Vzdělávací kurzy a rekvalifikace 
Zprostředkování zaměstnání 

čem pro účastníky projektu může být absolvování projektu užitečné:
Naučíte nebo procvičíte si verbální a neverbální komunikaci se 

sestavit si profesní životopis a napsat motivační dopis 

 IČ: 286 59 392 
ankovní spojení: 249097426/0300 

Zvýšení zaměstnatelnosti osob po výkonu 

Zvýšení zaměstnatelnosti osob po výkonu trestu odnětí svobody. 

zaměstnatelnosti osob po 
programu Statutárního města 

Realizátorem projektu je Centrum sociálních služeb Ostrava o.p.s, středisko Azylový 

zlepšit možnosti pracovního uplatnění účastníků projektu, zvýšit 
hledání pracovních příležitostí a 

podpořit je tak při znovuzačlenění, či vstup na běžný trh práce. U mladých dospělých 

Projekt je určen klientům PMS Ostrava a klientům azylových domů působících na 
území statutárního města Ostravy a přilehlých obcí, nebo služeb prevence kriminality 

výkonu trestu odnětí svobody, či 

čem pro účastníky projektu může být absolvování projektu užitečné: 
Naučíte nebo procvičíte si verbální a neverbální komunikaci se 

sestavit si profesní životopis a napsat motivační dopis 



 
 
Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.   IČ: 286 59 392 
Jahnova 862/12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory   bankovní spojení: 249097426/0300 

 Naučíte se, nebo si procvičíte využití internetu ke komunikaci se 
zaměstnavateli, případně se naučíte, nebo Vám poradíme jak internet využít 
k hledání pracovních nabídek. 

 V případě Vašeho zájmu Vám poskytneme všechny dostupné informace 
ohledně možnosti získat zvolenou rekvalifikaci, pomůžeme Vám s vyplněním 
žádostí a poskytneme Vám informace o otevřených rekvalifikačních kurzech. 

 V rámci projektu můžete využít nabídky pracovně profesní diagnostiky, která 
bude provedena odborným pracovníkem v oblasti psychologie dle podmínek 
projektu. 
  

Termín realizace: 01.01.2015 – 31.12.2015  
Místo realizace: Palackého 61, 701 00 Ostrava – Přívoz 
 


